
Adatlap
 

 

A létrehozás dátuma 2019. július 24. 21:10:16 CEST

  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 1

Ipari Ethernet
IE-SFP-1GLSXLC-T

Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.com

Product image

Általános rendelési adatok

 
Típus IE-SFP-1GLSXLC-T
Rendelési szám 1286710000
Verzió SFP-modul, -40 °C...85 °C, Gigabit-Ethernet,

Multimódusú, LC-dugaszolható csatlakozó, 2 km
GTIN (EAN) 4050118077520
Menny. 1 Stück
 

 

 

• DDM (Digital Diagnostic Monitoring) támogatása
• IEEE 802.3z szabványnak megfelelő (a Ethernet SPF-ek)
• IEEE 802.3u szabványnak megfelelő (a Ethernet SPF-ek)
• Szimmetrikus LVPECL I/O-k (gigabit Ethernet SPF-ek)
• Szimmetrikus PECL I/O-k (gyors Ethernet SPF-ek)
• TTL-jel észlelés visszajelző
• Üzem közben csatlakoztatható (meleg csere)
• 1. osztályú lézertermék, EN60825-1 kompatibilis

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=hu&ObjectID=1286710000
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Méretek és tömegek
 
Nettó tömeg 25 g    
 

EMC megfelelőség és jóváhagyások
 
Biztonság UL, TÜV   Hajózási felhasználás DNV-GL
 

Garancia
 
Időköz 3 év    
 

Gigabit Ethernet száloptika
 
Hullámhossz, Gigabit Ethernet 1 310 nm   Link gyűjtemény, Gigabit Ethernet 10 dB
Max. TX Gigabit Ethernet -1 dBm   Min. TX Gigabit Ethernet -9 dBm
Rendszer tartalék, Gigabit Ethernet

-3 dBm

  Tipikus távolságok, Gigabit Ethernet 2 km (62,5/125 μm, 750
MHz * km @ 1310 nm
multimódusú optikai kábel)

Vételi érzékenység, Gigabit Ethernet -19 dBm    
 

Interfészek
 
Dugaszoló csatlakozó Duplex-LC   Ethernet portok 1
 

Környezeti feltételek
 
Páratartalom 5 - 95 % (páralecsapódás

nélkül)
  Tárolási hőmérséklet, max.

85 °C
Tárolási hőmérséklet, min. -40 °C   Üzemi hőmérséklet, max. 85 °C
Üzemi hőmérséklet, min. -40 °C    
 

Besorolások
 
ETIM 6.0 EC001121   eClass 6.2 19-17-01-90
eClass 7.1 19-17-01-90   eClass 8.1 19-17-01-90
eClass 9.0 27-44-03-92   eClass 9.1 27-44-02-92
 

Jóváhagyások
 
Jóváhagyások

  
ROHS Megfelel
 

Letöltések
 
Approval/Certificate/Document of
Conformity

DNV-GL certificate
EU Declaration of Conformity

Brochure/Catalogue CAT 9 IETH 18/19 EN
 

http://download.weidmueller.com/asset/download/file//74377
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//35502
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//85203

